

# CareCleaner



MOPPNINGSUNDERHÅLL



**FIBA**  
APPROVED  
EQUIPMENT

DIN 18032

## Mångsidigt underhållsmedel för moppning




Refresher på vattenbas. Rengöring och underhåll i ett arbetsmoment. Det enklaste alternativet för en regelbunden skötsel och uppfräschning av lackade och oljade ytor.

- Kan användas universellt på olika lackade och oljade beläggningar
- Mycket drygt koncentrat
- Kan även bearbetas maskinellt
- Tydligt synbar underhållseffekt

### Användningsområde:

Lämpligt för rengöring och underhåll av lackad parkett, trägolv, PVC-, CV-, polyolefin-, kork-, linoleum- och gummibeläggningar samt natur- och konststen. Erhåller glidfriktionsvärdet för sportgolv enligt DIN 18032. Certifierad FIBA-produkt.

## Tekniska data

ART.NR			
10046	11	12	480
	101	-	60

<b>pH-värde</b>	7,0
<b>Förvaring och transport</b>	36 månaders hållbarhet. Inget farligt gods enligt ADR. Förvaring och transport från +5 till +25 °C. Skyddas mot frost.
<b>GISCODE</b>	GU40

## Användningsanvisningar

- Avlägsna först smuts och damm med en dammsugare, kvast eller mopp.
- Beakta allmänna och produktspecifika arbetskyddsbestämmelser. Mer information om GISCODES finns i anvisningarna som kan hämtas på [www.wingis-online.de](http://www.wingis-online.de).
- Skaka produkten ordentligt.

### FÖRTUNNINGSMEDEL

Vatten.

### APPLICERINGSUTRUSTNING / MATERIALFÖRBRUKNING

LOBA tvättmopp. Använd planmopp eller skurmaskin för stora ytor. / Beroende på användning tillsätts ca 20 ml-1 l per 10 liter vatten, vilket räcker till 100 m<sup>2</sup>.

### TORKTID

- ca 60 min.

### ANVÄNDNING:

#### Första skötsel:

Blanda i 1 l Refresh i 10 l vatten att torka de slutrengjorda eller grundrengjorda golvbeläggningarna med om en första skötsel med ett dispersionsvärdmedel, t.ex. LOBA ParkettCare, inte är möjlig. Efter torkning kan ytan poleras.

#### Underhållsrengöring (manuell):

Blanda i 50 ml Refresh i 10 l vatten och torka golvbeläggningarna med detta och en mopp. Låt kvarvarande fukt torka.

#### Underhållsrengöring (maskinell):

Blanda i 25 ml Refresh i 10 l vatten och torka golvbeläggningarna med en Scheuer-Saug Automat. Omedelbar bortsugning bör undvikas så att kvarvarande fukt på ytan kan torka och en tillräcklig skötleffekt kan uppnås.

#### OBS:

Ytan får inte översvämmas med rengöringsmedlet. Användningen av för mycket vatten i kombination med för lång exponeringstid kan göra så att parkett, trägolv och korkbeläggningar sväller och måste därför undvikas.

#### Grundrengöring:

Refresh kan tas bort igen genom en grundrengöring. Använd LOBA CareRemover vid lackerade ytor och LOBA ParkettSoap vid oljande ytor. En grundrengöring är nödvändig innan en universal-skötsel eller oljeskötsel appliceras. Detaljer, se teknisk information om produkterna.

## Allmänna anvisningar

**Torktid:** De angivna torktiderna gäller vid +20 °C och 50 % relativ luftfuktighet samt ordentligt ventilerade arbetsutrymmen som är fria från luftdrag. Lägre temperaturer, högre relativ luftfuktighet och dålig ventilation leder till längre torktider. Rengör inte med vatten och lägg inte på några mattor innan fullständig härdning är uppnådd. Använd LOBA Cover 400 för att täcka ytan innan fullständig härdning är uppnådd. Produktspecifika uppgifter finns i respektive produkts tekniska information.

**Rengöring av arbetsredskap:** Rengör arbetsredskapen omedelbart med vatten.

Informationen i det här dokumentet samt alla ytterligare anvisningar och rekommendationer som vår rådgivning till användaren är resultatet av hittillsvarande erfarenheter och gäller standardförutsättningar. På grund av det stora antalet användningsmöjligheter och bearbetningsförutsättningar åligger det även användaren att genomföra egna försök eller inhämta teknisk rådgivning från LOBA:s kundtjänst. Beakta rekommendationer från golvtilverkaren samt aktuella standarder. Vårt ansvar rättar sig uteslutande efter våra allmänna villkor och utökas varken av den här information eller av vår rådgivning. Vid publicering av ny teknisk information förlorar den gamla sin giltighet.

Ord och symboler som är markerade med ® innebär att de är varumärkesskyddade åtminstone i Tyskland.